15 ¶ Y si puede confessar en diferente Obispado,  
luego mejor confessariá en la Diocesis que  
tiene aprobacion, & illam questionem ex pro-  
posito

posito resoluit sic, citando a Ledesma al P. Suar.  
y a otros muchos don Juan Valer ( a quien no  
vio Sanchez) in differentijs veriusque fori, ver-  
bo, abolutio, different. l.n.ii. ibi: *Et talis sic sim-  
pliciter approbatus, non poterit audire Confessio-  
nes, nisi eorum qui habent Bullam Crucis, vel li-  
cenciam a suis Parrochis confitendi, cui voluerint.*  
Et ibi: *Certe ubi cum approbatione, & idoneitate  
persona, concurrit iurisdictio delegata a Papa, vel  
a Parrocho, non video quare non possit approba-  
tus a suo Ordinario ex tribus supersus nominatis,  
audire ubique locorum confessiones, cum ad eas sit  
approbatus, & idoneus iudicatus, ab eo qui poterat  
illum examinare, & ei approbationem dare: con-  
currente enim approbatione, & iurisdictione nihil  
de est ad integratem, & essentiam Sacramenti  
Tententia ex parte Confessoris, ut est indubita-  
sum. Y luego mas abaxo interpretando el Con-  
cilio, dice sic: *Ergo Concilium solum prouidendo  
ne possit eligi non approbatus ab Episcopo (sed qui  
sit, vel Parrochus, vel alias approbatus ab Episco-  
po per examen si ei videbitur) non substat sit po-  
testatem eligendi quecumque, maxime cum Bulla  
eam potestatem concedat quare fatedum est ma-  
nere hodie predictam libertatem eligendi in quo-  
cumque Episcopatu quemcumque dum tamen sit  
approbatus ab Episcopo quicumque sit ille: y mas  
abaxo en el nu.12. vtil.2. sic dicit: *Itaque nullus  
ambiguit, quod si habeam Bullam Cruciatam, &  
velim confiteri alicui ex approbatis ab Episcopo  
loco confessionis me licite posse; y despues de auer-  
este Doctor en el n.9 & 10. dicho, que estas apro-  
uaciones semel faitas, son como las q se da por  
alguna Vniuersidad a los Licenciados, o Doc-  
tores;***

tores, que siempre son generalmente tenidos  
vbiique por tales, dice ibi sic: *Et certe non pau-  
cos libros euolui Doctorum virtusque foris, & in  
nullo inueni, quod examinatus aliquis, & approba-  
tus ab eis, ad quos spectat non sit vbiique habitus,  
ut tales, & habitus, ac reputatus babilis, & ido-  
neus; y yendo comprouando esta de Etrina con  
muchas autoridades, num. 14. in fin fol. 7. ita ait:  
*Paret ergo ex his stando nouæ dispositionis Concilij  
Tridentini sufficere, quod approbatio sit, vel ab  
Episcopo Confess.ary, vel ab Episcopo Pœnitentis,  
vel loci, & sic nullo modo possumus restringere, d.  
cap 15. ad approbationem Episcopi confessary, ad  
quam tandem opinionem deflexit, Suar. ubi supra  
n. 6 neque possumus restringere idem capitulum ad  
approbationem Episcopi penitentis, ut mordicus,  
tenei Gaticr. supra, & Rodriguez in explicatio-  
ne Bullæ, §. 9. n. 5. sed verba indistincte prolatæ à  
Concilio, debent indistincte intelligi, prout usus, &  
communis obseruantia (qua est optimæ legum in-  
terpres) intellexit.**